关于组织申报2015年度河南省
科技开放合作计划项目的通知
各省辖市、省直管县（市）科技局、财政局，郑州航空港经济综合实验区管委会，各国家级高新区管委会，省直有关部门，各有关单位：
    为贯彻落实《中共河南省委 河南省人民政府关于深化科技体制改革推进创新驱动发展若干实施意见》（豫发〔2015〕13号），实施科技开放合作工程，鼓励和支持我省与国内外各类创新主体的科技合作，推动开放合作向扩大规模、拓展深度、提高质量转变，省科技厅决定开展2015年度河南省科技开放合作计划项目的申报工作。现将有关事项通知如下：
    一、申报要求
    请按照《河南省科技开放合作计划项目申报指南》（见附件）要求，强化组织领导，统筹安排好项目初审及推荐工作。
    二、申报材料
    （一）《河南省科技开放合作计划项目申请书》及附件材料，主要包括：合作协议书（含技术合同额）、技术情况证明文件（含科技奖励证书、查新报告、检测报告、专利证书或其他技术权益证明等）、合作企业法人营业执照复印件、合作双方技术成果交易额相关证明等。其中，企业申报的引进转化先进技术和成果以及合作开发的项目，需提供合作双方技术成果交易额的支撑材料（含相关票据等），所有附件材料与申请书装订成一本。
    （二）《河南省科技计划项目预算申报书》及其附件材料；
    （三）《河南省科技开放合作计划项目汇总表》。
    三、申报方式
    本次申报采取网上申报与纸质申报同时进行。网络申报须同时登陆以下两个网址在线填写申报（项目申报地址：http://xm.hnkjt.gov.cn；预算申报地址：http://app.hnkjt.gov.cn），纸质申报材料及申报汇总表（一式五份，含电子版）经主管部门审核同意后统一报送,汇总表电子版发送至xcdckj@163.com。
    纸质材料受理时间：2015年8月20日前（工作日上午8:00-12:00，下午15：00-18:00），逾期不再受理。
    受理地点：东城区工信局
    联系人：于红伟  黄亚敏
    联系电话：2956086
附件: 1.2015年度河南省科技开放合作计划项目申报指南
    2.河南省科技开放合作计划项目申请书
     3.河南省科技计划项目预算申报书
     4.河南省科技开放合作计划项目汇总表

                                            东城区工信局
                                           2015年7月24日